
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(21.4.1～21.12.31) (20.4.1～21.3.31)

営業収益

委託者報酬 57,308 84,195
運用受託報酬 7,510 8,315
その他営業収益 40 27

    営業収益 計 64,859 92,537
営業費用

支払手数料 26,523 39,122
その他営業費用 18,843 26,150

    営業費用 計 45,366 65,272
一般管理費 17,744 22,452
営業利益 1,747 4,812
営業外収益 5,542 9,322
営業外費用 153 1,671
経常利益 7,136 12,463
特別利益 243 1,387
特別損失 73 2,001
税引前当期純利益 7,307 11,849
法人税、住民税及び事業税 1,674 2,893
法人税等調整額 60 2 334

(単位：百万円)

法人税等調整額 60 2,334
当期純利益 5,572 6,621

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(21.12.31) (21.3.31)

資産の部

流動資産 60,402 50,549 
固定資産 42,908 43,110 

資産合計 103,311 93,659 

負債の部
流動負債 31,215 23,790 
固定負債 5,377 5,724 

負債合計 36,592 29,515 

純資産の部 66,718 64,143 

負債・純資産合計 103,311 93,659 

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(21.12.31) (21.3.31)

公募株式型

単位型 76 134 

追加型 7,885 6,371 

7,962 6,505 

公募公社債型

公社債投信 953 1,005 

ＭＭＦ 817 882 

その他の公社債型 3,027 2,949 

4,799 4,837 

私募

株式型 1,792 1,613 

公社債型 － －

1,792 1,613 

合   計 14,554 12,956 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(21.12.31) (21.3.31)

国内一般 163 118 

国内年金 4,516 4,191 

海外 2,707 1,683 

合   計 7,387 5,994 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

21. 4. 1 21. 7. 1 21.10. 1 21. 4. 1

21. 6.30 21. 9.30 21.12.31 21.12.31

営業収益

委託者報酬 17,068 19,781 20,459 57,308

運用受託報酬 2,005 2,498 3,006 7,510

その他営業収益 15 17 7 40

営業収益計 19,088 22,296 23,473 64,859

営業費用

支払手数料 7,874 9,209 9,440 26,523

その他営業費用 5,412 6,379 7,051 18,843

営業費用計 13,287 15,588 16,491 45,366

一般管理費 5,730 6,145 5,869 17,744

営業利益 71 562 1,113 1,747

営業外収益 1,718 2,340 1,484 5,542

営業外費用 46 87 19 153

経常利益 1,743 2,815 2,577 7,136

特別利益 140 55 48 243

特別損失 0 35 37 73

税引前当期純利益 1,883 2,835 2,588 7,307

法人税、住民税及び事業税 △ 223 1,113 784 1,674

法人税等調整額 574 △ 463 △ 50 60

当期純利益 1,532 2,185 1,854 5,572
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